
ZARZĄDZENIE NR 287/2020 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 21 lipca 2020 r. 

w sprawie utraty mocy zarządzenia w sprawie wydzielenia z mieszkaniowego zasobu Miasta Kielce 
lokalu przeznaczonego na wynajem jako lokal rotacyjny 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713), w związku z § 24 Uchwały Nr XXIX/565/2020 Rady Miasta Kielce z dnia 18 czerwca 2020 r. 
w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Kielce, zarządza 
się, co następuje: 

§ 1.  

Traci moc Zarządzenie Nr 275/2011 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 25 lipca 2011 r. w sprawie 
wydzielenia z mieszkaniowego zasobu Miasta Kielce lokalu przeznaczonego na wynajem jako lokal rotacyjny. 

§ 2.  

 Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Urbanistyki i Architektury oraz Dyrektorowi 
Miejskiego Zarządu Budynków w Kielcach. 

§ 3.  

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Prezydent Miasta Kielce 
 
 

Bogdan Wenta 

Id: 090D7FDE-4A0E-4AD7-B781-89298E20A2F1. Podpisany Strona 1




